СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

25 февраля 2019  г.                                                                                                № 1
п. Мирный
О согласовании принятия имущества в собственность муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области решил:

    1. Согласовать принятие имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в собственность муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, согласно прилагаемому перечню.

    2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава  муниципального образования

«Мирновское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области                                  А.В.Куприянов

	УТВЕРЖЁН

решением Совета депутатов
муниципального образования
«Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области

от 25.02.2019 г.  № 1

Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в собственность муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района
Ульяновской области
	№ п\п
	Наименование объекта
	Кол-во, шт
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Сумма начисленной амортизации, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Качалка-балансир
	1
	11013600232
	6000,0
	6000,0
	0,00

	2
	Качалка на пружине
	1
	11013600269
	10000,0
	10000,0
	0,00

	3
	Песочница
	1
	11013600305
	3000,0
	3000,0
	0,00

	4
	Лавочка без спинки
	1
	11013600341
	2000,0
	0,00
	2000,00

	5
	Детский городок
	1
	11013600379
	60000,0
	13333,36
	46666,64

	6
	Игровая панель «Часы»
	1
	11013600416
	3441,35
	3441,35
	0,00

	7
	Спортивный комплекс
	1
	11013600577
	17248,00
	17248,00
	0,00

	8
	Баскетбольный щит с сеткой
	1
	11013600635
	7832,00
	7832,00
	0,00

	9
	Баскетбольный щит с сеткой
	1
	11013600636
	7832,00
	7832,00
	0,00

	10
	Теннисный стол
	1
	11013600667
	8712,00
	8712,00
	0,00

	11
	Уличный тренажёр «Тяга сверху»
	1
	11013600697
	17336,00
	17336,00
	0,00

	12
	Уличный тренажёр «Маятник»
	1
	11013600727
	16329,60
	16329,60
	0,00

	13
	Уличный тренажёр «Лыжник»
	1
	11013600757
	18192,90
	18192,90
	0,00

	ИТОГО
	177913,85
	129257,21
	48666,64